
 

ZARZĄDZENIE NR  55/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 20 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie określenia terminu składania wniosków o przyjęcie w roku szkolnym 

2018/2019 do IV klasy inowrocławskich szkół podstawowych powstałych                           

z przekształcenia gimnazjum,  dla których Miasto Inowrocław jest organem 

prowadzącym  

 

 

Na podstawie art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Określa się termin składania przez rodziców wniosków o przyjęcie, w roku szkolnym 

2018/2019, do klasy IV, przez dyrektora szkoły podstawowej powstałej z przekształcenia 

gimnazjum, niektórych uczniów klas III dotychczasowych szkół podstawowych od                

26 lutego 2018 r. do  9 marca 2018 r. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                   Prezydent 

                   Miasta Inowrocławia  

 

 

                    Ryszard Brejza 

 

 

 


